
VALKON HOITOKODIN OMAVALVONNAN SEURANTARAPORTTI 01/01 2026-
04/30/2026

Valkon Hoitokodin omavalvonnan seurantaraportti ajalta 01/01/2026 - 04/30/2026 tarjoaa kattavan 
katsauksen yksikön toiminnasta ja kehityksestä. Yksikön vastuuhenkilönä toimii Susanne 
Vauhkonen, ja raportti kattaa useita tärkeitä osa-alueita.

Henkilöstö 

Henkilöstön osalta raportti osoittaa, että asiakastyöhön osoitettu henkilöstömäärä on täysin riittävä. 
Yksi työntekijää suoritti mielenterveys- päihde osaamisalan tutkintoa. Keikkalaisia on tällä hetkellä 
riittävä määrä ja he ovat hyvin paikanneet sairauspoissaoloja.

Koko hoivahenkilöstö on suorittanut sosiaalihuollon kirjaamisen peruskurssin, josta kaikilla 
todistus.

Osa henkilöstöstä päivittänyt myös RAI-osaamista. RAI-koulutusta suunniteltu kesäkuun alkuun.

Asiakastyö

Asiakastyön osalta Valkon Hoitokodissa on ollut tänä ajanjaksolla 27-28 asiakasta. Kaikille on 
nimetty vastuutyöntekijä. Raportointijakson aikana on laadittu yksi uusi toteuttamissuunnitelma ja 
päivitetty 19 toteuttamissuunnitelmaa. 

RAI-arviointeja on tehty yksi uusi arviointi sekä päivitetty 25, mikä osoittaa aktiivista asiakastyön 
kehittämistä. 

Turvallisuus

Haipro-järjestelmä on käytössä haittatapatumien, läheltä piti -tilanteiden ja työtapaturmien 
dokumentointiin. Työnantaja huolehtii siitä, että vaaratilanteet arvioidaan ja tutkitaan, ja keinot 
vastaavien tilanteiden ehkäisemiseksi mietitään. 

Yhteensä ilmoituksia oli 38 kpl. Läheltä piti tapahtumia oli 1 kpl. 97,4 tapahtumista tapahtui 
asiakkaalle. 

Lääkehoitoon liittyviä ilmoituksia 2 (5,3 %), tapaturmiin liittyviä ilmoituksia oli 34 kpl 89,5 % 
(kaatumiset 23 putoamiset 5 kpl. Väkivaltaan liittyviä ilmoituksia oli 0 kpl.

Yleisin tapahtumapaikka oli asiakkaan oma asunto/huone. Toiseksi yleinen paikka oli päiväsali. 
Kolmanneksi yleinen paikka oli käytävä/lääkehuone. 

Suurimmasta osasta tapahtumista ei ollut haittaa tai vain lieviä seurauksia. Lisätyötä aiheutti 5,6 % 
tapahtumista. Yleensä tilanteessa olleet henkilöt hoitivat tapahtuman. Lisäapua tarvittiin 30,6 % 
tapahtumassa. Vakavia tapahtumia ei ole ollut tällä aikajaksolla.

Valvonta ja kehittäminen

Omavalvontaohjelman seurantaraportti Q1 2026.

Henkilöstö-, hoito-, ja asukaspalaverit pidetään säännöllisesti kerran kuukaudessa. 
Henkilöstöpalavereissa on käsitelty normaaleja juoksevia asioita ja kehittämistoimenpiteitä. 
Hoitopalavereissa taas käsitelty asiakkaiden hoitoon liittyviä asioita. Asukaspalavereissa 
keskustellaan asukkaille tärkeistä asioista. Asiakkaita kuullaan ja heidän toiveita huomioidaan, 
palvelun ja toiminnan kehittämisessä.



Operatiivinen johtoryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa. Palavereissa suunnitellaan ja kehitetään 
kaikkien kotien toimintaa. Tehdään yhteneväisiä suunnitelmia ja ohjeistuksia sekä yleisiä linjauksia 
toiminnassa. 

Tänä vuonna kiinnitetään erityisesti huomiota turvallisuusasioihin. Henkilökunnan 
turvallisuuskävelyt pidetään säännöllisesti kahden kuukauden välein. 

Myös asukkaille laaditaan kirjalliset turvallisuusohjeet sekä kuvalliset pikaohjeet.  Turvallisuusasiat
tiedotetaan myös säännöllisesti asukaspalavareissa.

Alkusammutuskoulutukset henkilöstölle pidetään toukokuussa 2026.


